ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Nghĩa Giang, ngày 07  tháng 11 năm 2025

Về việc đăng ký danh sách

tham dự lớp tập huấn nâng

cao năng lực thực hiện

Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững năm 2025

Kính gửi: Chi cục phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 477/CCPTNT-PTNT ngày 05/11/2025 của Chi

cục phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng kí danh sách tham gia lớp

tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững năm 2025;

UBND xã Nghĩa Giang đăng kí danh sách nâng cao năng lực thực hiện

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025.

( Theo Danh sách đính kèm)

Kính đề nghị Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên

		2025-11-07T17:00:47+0700

		2025-11-07T17:08:48+0700

		2025-11-07T17:08:48+0700